

SWE CUP PARACYKEL 2023

Information till aktiva:

Swe Cup Paracykel innefattar 6 deltävlingar under tre tävlingshelger. Tävlingarna arrangeras i samband med övriga klasser på respektive tävling.

Regler:

- För att tävla skall man vara medlem i en förening och inneha en tävlingslicens utställd av det nationella förbundet som cyklisten tillhör. Det gäller även för piloter till tandem.
- Fyra tävlingsklasser handcykel, tandem, trike och racer där damer och herrar kör i samma klasser.
- Vi kommer att använda UCI faktor för de fyra klasserna så oberoende av klassning inom de fyra cykeltyperna eller kön, tävlar de i klass för respektive cykeltyp.
- Tävlingsform, SWE Paracykel Cup 2023. Varje cup-tävling kommer att bestå av två deltävlingar. Ett tempolopp följt av ett linjelopp med jaktstart.
- Tävlingsresultatet för cupen beräknas utifrån båda tävlingarna tillsammans enligt en metod som möjliggör att vi kan använda UCI:s faktortabell på ett rättvist sätt.

- Dag 1, deltävling 1, tempo. Varje cyklist startar för sig och följer alla generella regler för tempolopp. Enda skillnaden är att sluttiden multipliceras med en faktor innan resultatet rangordnas mot övriga inom samma cykeltyp/tävlingsklass. Etta, tvåa och trea är de med bäst faktoriserat (omräknat) resultat.
- Dag 2, deltävling 2, linje med jaktstart. Deltagarnas starttider i linjeloppets jaktstart beräknas utifrån deras individuella medelhastighet under tempoloppet. Långsammast startar först, snabbast sist. Syftet är att göra linjeloppet så tätt och oförutsägbart som möjligt. Under linjeloppet är det fullt tillåtet att samarbeta och/eller t.ex. ligga tätt bakom framförvarande. Deltagare som saknar resultat från tempot startar sist. Etta, tvåa och trea är de tre första över mållinjen.

Poäng per deltävling

Placering	Poäng
1	15
2	13
3	11
4	9
5	8
6	7
7	6
8	5
9	4
10	3

Segrare i cupen för respektive klass är den cyklist som erhållit flest poäng. Vid lika poäng vinner den som har flest segrar, andra platser osv. Ledartröjor delas ut efter varje tävlingshelg och sammanställning av cuppoäng.

Deltävlingar SWE Cup Paracykel 2023

Arrangemang	Datum	Cup - SM	Förening
CUP 1			
Östgötatempot	15-apr	Cup	Hymer
Östgötaloppet	16-apr	Cup	Hymer
Cup 2			
Staffantorps CK	29-apr	Cup	Staffanstorps
Ringenloppet - Lars RP Kriterium	30-apr	Cup	Ringen
Cup 3			
Sista Chansen	02-sep	Cup	Ramnäs CK
Anundsloppet	03-sep	Cup	Västerås CK



Prispengar lottas ut till deltagare i Cupen

Aktiva får en lott per deltävling som de kör. Efter Cupfinalen görs det en utlottning för fördelning av prispengar. Grengrupp para betalar ut det till cyklistens förening efter cupfinalen.

Utlottning	Prispengar
1	5000:-
2	3000:-
3	2000:-

Anmälan:

Anmälan görs till respektive tävling på www.sportstiming.se Samt till swecup@paracykel.se för att tillse att alla cyklister finns i beräkningsprogrammet inför varje tävling.
Efteranmälan är inte möjligt!

Anmälningavgift:

Enligt respektive arrangörs inbjudan.